

PREGÃO ELETRÔNICO



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Eletrônico Nº 00083/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

19.430.036/0001-33 - PERFIL HOSPITALAR LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 46 <u>Mufla odontológica</u> | Unidade | 25 | R\$ 293,8900 | R\$ 239,0000 | R\$ 5.975,0000 |
| Marca: MAC | | | | | |
| Fabricante: MAC | | | | | |
| Modelo / Versão: 4 PARAFUSO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MUFLA PARA MICROONDAS. indicada para polimerização de prótese dentária na técnica de microondas ou convencional. Confeccionada em plástico de alta resistência. Sistema de aperto em aço inox com 4 parafusos. | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ 5.975,0000 |

21.738.250/0001-01 - IMODONTO INDUSTRIA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS, COMERCIO

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 15 <u>Cera odontológica</u> | Caixa 20,00 UN | 150 | R\$ 19,9800 | R\$ 16,8900 | R\$ 2.533,5000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: CERA 7 VERMELHA | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA ROSA 18 LAMINAS NR 7 Cera rosa nº 7, em lâminas de 13,6 x 6,9cm aproximadamente; embalada em caixa com 225g, aproximadamente, com 18 lâminas. | | | | | |
| 16 <u>Cera odontológica</u> | Caixa 10,00 PC | 50 | R\$ 23,4800 | R\$ 16,8900 | R\$ 844,5000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: CERA UTILIDADE | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA UTILIDADE 5 LAMINAS | | | | | |
| 17 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 330 | R\$ 11,7100 | R\$ 2,3000 | R\$ 759,0000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: DENT CLEAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA PRENSAGEM, BOCA 8 DENTES POSTERIOR INFERIOR MOD 32L COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 8 dentes posterior inferior modelo 32L cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade. | | | | | |
| 18 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 270 | R\$ 10,0000 | R\$ 2,3000 | R\$ 621,0000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: DENT CLEAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA PRENSAGEM, BOCA 8 DENTES POSTERIOR INFERIOR MOD 34L COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 8 dentes posterior inferior modelo 34L cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade. | | | | | |
| 19 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 150 | R\$ 10,7800 | R\$ 2,3000 | R\$ 345,0000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: DENT CLEAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA PRENSAGEM, BOCA 6 DENTES ANTERIOR SUPERIOR MODELO 264 COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 6 dentes anterior superior modelo 264 cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade. | | | | | |
| 20 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 360 | R\$ 6,1800 | R\$ 4,0200 | R\$ 1.447,2000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: DENT CLEAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA PRENSAGEM, BOCA 6 DENTES ANTERIOR INFERIOR MODELO A25 COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 6 dentes anterior inferior modelo A25 cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade. | | | | | |
| 21 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 60 | R\$ 11,1000 | R\$ 2,3000 | R\$ 138,0000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: DENT CLEAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA PRENSAGEM, BOCA 6 DENTES ANTERIOR INFERIOR MODELO A26 COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 6 dentes anterior inferior modelo A26 cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade. | | | | | |
| 22 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 30 | R\$ 8,6700 | R\$ 2,3000 | R\$ 69,0000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: DENT CLEAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA PRENSAGEM, BOCA 6 DENTES ANTERIOR INFERIOR MODELO 266 COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 6 dentes anterior inferior modelo 266 cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade. | | | | | |
| 23 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 150 | R\$ 7,6200 | R\$ 2,3000 | R\$ 345,0000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: DENT CLEAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA PRENSAGEM, BOCA 6 DENTES ANTERIOR INFERIOR MODELO 3P COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 6 dentes anterior inferior modelo 3P cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade. | | | | | |
| 24 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 210 | R\$ 10,6700 | R\$ 2,3000 | R\$ 483,0000 |
| Marca: IMODONTO | | | | | |
| Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA | | | | | |
| Modelo / Versão: DENT CLEAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA PRENSAGEM, BOCA 6 DENTES ANTERIOR SUPERIOR MODELO A25 COR 66 | | | | | |

Dente acrílico dupla prensagem; Boca 6 dentes anterior superior modelo A25 cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|----------------------------|---------|----|-------------|------------|--------------|
| 25 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 60 | R\$ 11,3300 | R\$ 2,3000 | R\$ 138,0000 |
|----------------------------|---------|----|-------------|------------|--------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: DENT CLEAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA Prensagem, BOCA 6 DENTES ANTERIOR SUPERIOR MODELO A26 COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 6 dentes anterior superior modelo A26 cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|----------------------------|---------|----|-------------|------------|-------------|
| 26 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 30 | R\$ 13,5400 | R\$ 2,9000 | R\$ 87,0000 |
|----------------------------|---------|----|-------------|------------|-------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: DENT CLEAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA Prensagem, BOCA 6 DENTES ANTERIOR SUPERIOR MODELO 266 COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 6 dentes anterior superior modelo 266 cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|----------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|
| 27 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 150 | R\$ 5,8800 | R\$ 2,9000 | R\$ 435,0000 |
|----------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: DENT CLEAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA Prensagem, BOCA 6 DENTES ANTERIOR SUPERIOR MODELO 3P COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 6 dentes anterior superior modelo 3P cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|----------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|
| 28 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 270 | R\$ 9,5600 | R\$ 2,5400 | R\$ 685,8000 |
|----------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: DENT CLEAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA Prensagem, BOCA 8 DENTES POSTERIOR SUPERIOR MODELO 34L COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 8 dentes posterior superior modelo 34L cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|----------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|
| 29 <u>Dente artificial</u> | Unidade | 330 | R\$ 11,1800 | R\$ 2,9000 | R\$ 957,0000 |
|----------------------------|---------|-----|-------------|------------|--------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: DENT CLEAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE ACRILICO DUPLA Prensagem, BOCA 8 DENTES POSTERIOR SUPERIOR MODELO 32L COR 66 Dente acrílico dupla prensagem; Boca 8 dentes posterior superior modelo 32L cor 66; fluorescência natural; alta resistência mecânica, química e à abrasão. Marca de referência: Biotone, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|------------------------------------|-------------------|-----|-------------|------------|----------------|
| 37 <u>Gesso - uso odontológico</u> | Embalagem 1,00 KG | 200 | R\$ 10,0900 | R\$ 6,2700 | R\$ 1.254,0000 |
|------------------------------------|-------------------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: GESSO TIPO III

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GESSO PEDRA AMARELO TIPO 3 Gesso pedra tipo III, amarelo, pacote contendo 1kg.

| | | | | | |
|---------------------------------------|------------------|----|-------------|-------------|--------------|
| 39 <u>Isolante - uso odontológico</u> | Frasco 500,00 ML | 30 | R\$ 33,8900 | R\$ 14,1400 | R\$ 424,2000 |
|---------------------------------------|------------------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: ISOLANPLUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ISOLANTE RESINA ACRILICA GL C/500,0 ML

| | | | | | |
|--|------------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 53 <u>Resina acrílica uso odontológico</u> | Frasco 500,00 ML | 150 | R\$ 62,8800 | R\$ 49,5900 | R\$ 7.438,5000 |
|--|------------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: AUTOCRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZANTE LIQUIDA FR C/ 500,0 ML Marca de referência: VIPI, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|--|-----------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 54 <u>Resina acrílica uso odontológico</u> | Frasco 220,00 G | 100 | R\$ 41,7400 | R\$ 31,0000 | R\$ 3.100,0000 |
|--|-----------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: AUTOCRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZAVEL INCOLOR PO UN C/225,0 G Marca de referência: VIPI, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|--|-----------------|----|-------------|-------------|----------------|
| 55 <u>Resina acrílica uso odontológico</u> | Frasco 220,00 G | 50 | R\$ 45,8300 | R\$ 31,9900 | R\$ 1.599,5000 |
|--|-----------------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: AUTOCRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZAVEL ROSA PO UN C/225,0 G Marca de referência: VIPI, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|--|-----------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 57 <u>Resina acrílica uso odontológico</u> | Frasco 220,00 G | 100 | R\$ 49,4400 | R\$ 28,5000 | R\$ 2.850,0000 |
|--|-----------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: TERMOCRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL PO INCOLOR FR C/220,0 G Marca de referência: VIPI, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | |
|---|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 59 <u>Calibrador broca - helicoidal</u> | Unidade | 10 | R\$ 35,0400 | R\$ 35,0400 | R\$ 350,4000 |
|---|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: IMODONTO

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: VASELINA EM PASTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASELINA SOLIDA PT C/500,0 G, vaselina sólida pomada uso tópico fr c/500g

Total do Fornecedor: R\$ 26.904,6000

26.551.165/0001-45 - GUSTAVO NICOLINO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1 | <u>Alginato</u> | Gramas | 100 | R\$ 17,8000 | R\$ 16,5000 | R\$ 1.650,0000 |

Marca: DENCRIGEL

Fabricante: DENCRIGEL

Modelo / Versão: DENCRIGEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGINATO REFIL ENVELOPE PT C/410,0 G Alginato, presa normal tipo II, altamente elástico, cromático; clorexidina, aromas e corantes artificiais; embalado em pacote com 410g aproximadamente REG. ANVISA 10216040034

| | | | | | | |
|---|----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 2 | <u>Calibre de ponta de broca</u> | Unidade | 10 | R\$ 12,4200 | R\$ 12,4200 | R\$ 124,2000 |
|---|----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: JET

Fabricante: JET

Modelo / Versão: JET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE NR 1 PEÇA MÃO Broca de baixa rotação carbide nº 1 para peça de

mão; conforme as normas NBR/ISO 9002/1994 para os instrumentos rotativos odontológicos; passível de esterilização em meios físico-químicos; embalada individualmente; contendo externamente marca comercial, numeração, procedência de fabricação, nº do lote REG. ANVISA 10258190094

| | | | | | | |
|---|----------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 5 | <u>Broca baixa rotação</u> | Unidade | 10 | R\$ 12,2800 | R\$ 12,2800 | R\$ 122,8000 |
|---|----------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: JET**Fabricante:** JET**Modelo / Versão:** JET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE NR 6 PEÇA DE MÃO Broca de baixa rotação carbide nº 6 para peça de mão; conforme as normas NBR/ISO 9002/1994 para os instrumentos rotativos odontológicos; passível de esterilização em meios físico-químicos; embalada individualmente; contendo externamente marca comercial, numeração, procedência de fabricação, nº do lote REG. ANVISA 10258190094

| | | | | | | |
|----|--------------------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|
| 12 | <u>Calibrador broca - helicoidal</u> | Unidade | 20 | R\$ 243,4300 | R\$ 68,6600 | R\$ 1.373,2000 |
|----|--------------------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|

Marca: AMERICAN-BURS**Fabricante:** AMERICAN-BURS**Modelo / Versão:** AMERICAN-BURS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA PEÇA MÃO MINI CUT 1516 Broca minicut de corte cruzado fino, nº 1516 ou formato de pêra, embalada individualmente REG. ANVISA 81144440003

| | | | | | | |
|----|---|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 30 | <u>Acessório para polimento de próteses</u> | Unidade | 25 | R\$ 27,8800 | R\$ 26,0000 | R\$ 650,0000 |
|----|---|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: CLENARA**Fabricante:** CLENARA**Modelo / Versão:** CLENARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA FLANELA BRANCA 100 X 12 MM, para uso em torno REG. ANVISA RDC 260/02

| | | | | | | |
|----|---|---------|----|-------------|------------|--------------|
| 31 | <u>Acessório para polimento de próteses</u> | Unidade | 15 | R\$ 12,3000 | R\$ 8,9800 | R\$ 134,7000 |
|----|---|---------|----|-------------|------------|--------------|

Marca: CLENARA**Fabricante:** CLENARA**Modelo / Versão:** CLENARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PELO NR 10, para polimento de acrílico em próteses totais e parciais. Apresentando centro de madeira. Uso indicado em torno REG. ANVISA R.D.C. 260/02

| | | | | | | |
|----|--------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 32 | <u>Calibrador broca - helicoidal</u> | Unidade | 15 | R\$ 10,7200 | R\$ 10,7200 | R\$ 160,8000 |
|----|--------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: CLENARA**Fabricante:** CLENARA**Modelo / Versão:** CLENARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA POLIMENTO NR 20, para polimento de acrílico em próteses totais e parciais. Apresentando centro de madeira. Uso indicado em torno REG. ANVISA R.D.C. 260/02

| | | | | | | |
|----|----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 33 | <u>Calibre de ponta de broca</u> | Unidade | 15 | R\$ 12,7700 | R\$ 12,7700 | R\$ 191,5500 |
|----|----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: CLEANARA**Fabricante:** CLEANARA**Modelo / Versão:** CLEANARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA POLIMENTO NR 25, para polimento de acrílico em próteses totais e parciais. Apresentando centro de madeira. Uso indicado em torno. REG. ANVISA R.D.C. 260/02

| | | | | | | |
|----|---|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 34 | <u>Acessório para polimento de próteses</u> | Unidade | 30 | R\$ 21,5200 | R\$ 21,5200 | R\$ 645,6000 |
|----|---|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: CLENARA**Fabricante:** CLENARA**Modelo / Versão:** CLENARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA POLIMENTO TECIDO, escova de pano para uso em torno REG. ANVISA R.D.C. 260/02

| | | | | | | |
|----|----------------------------------|---------|----|------------|------------|--------------|
| 49 | <u>Calibre de ponta de broca</u> | Unidade | 20 | R\$ 7,7700 | R\$ 7,7700 | R\$ 155,4000 |
|----|----------------------------------|---------|----|------------|------------|--------------|

Marca: RIO**Fabricante:** RIO**Modelo / Versão:** RIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA POMES FINA FR C/1000,0 G Pedra pomes fina, frasco com 1000g REG. ANVISA R.D.C. 260

| | | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 51 | <u>Disco - uso odontologia</u> | Unidade | 10 | R\$ 18,6200 | R\$ 18,6200 | R\$ 186,2000 |
|----|--------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: OGP**Fabricante:** OGP**Modelo / Versão:** OGP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTA FELTRO P/ TORNO ponta de feltro parauso em torno REG. ANVISA RDC 260/02

Total do Fornecedor: R\$ 5.394,4500

28.857.335/0001-40 - MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PROD

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 9 | <u>Calibre de ponta de broca</u> | Unidade | 20 | R\$ 135,2500 | R\$ 55,0000 | R\$ 1.100,0000 |

Marca: IMPLA**Fabricante:** IMPLA**Modelo / Versão:** IMPLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA PEÇA MÃO MAXI CUT 1507 Broca maxicut de corte cruzado médio, nº 1507 ou formato pêra invertida, embalada individualmente. Marca de referência: American-Burrs, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | | |
|----|--------------------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|
| 10 | <u>Calibrador broca - helicoidal</u> | Unidade | 20 | R\$ 147,7000 | R\$ 55,0000 | R\$ 1.100,0000 |
|----|--------------------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|

Marca: IMPLA**Fabricante:** IMPLA**Modelo / Versão:** IMPLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA PEÇA MÃO MAXI CUT 1508 Broca maxicut de corte cruzado médio, nº 1508 ou formato pêra, embalada individualmente. Marca de referência: American-Burrs, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | | |
|----|--------------------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|
| 11 | <u>Calibrador broca - helicoidal</u> | Unidade | 20 | R\$ 159,0000 | R\$ 55,0000 | R\$ 1.100,0000 |
|----|--------------------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|

Marca: IMPLA**Fabricante:** IMPLA**Modelo / Versão:** IMPLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA PEÇA MÃO MAXI CUT 1509 Broca maxicut de corte cruzado médio, nº 1509 ou formato tronco-cônica, embalada individualmente. Marca de referência: American-Burrs, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | | |
|----|----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 13 | <u>Calibre de ponta de broca</u> | Unidade | 20 | R\$ 71,1000 | R\$ 55,0000 | R\$ 1.100,0000 |
|----|----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: IMPLA**Fabricante:** IMPLA**Modelo / Versão:** IMPLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA PEÇA MÃO MINI CUT 1517 Broca minicut de corte cruzado fino, nº 1517 ou formato de pera invertida, embalada individualmente. Marca de referência: American-Burrs, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | | |
|----|----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 14 | <u>Calibre de ponta de broca</u> | Unidade | 20 | R\$ 83,5900 | R\$ 55,0000 | R\$ 1.100,0000 |
|----|----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: IMPLA**Fabricante:** IMPLA**Modelo / Versão:** IMPLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA PEÇA MÃO MINI CUT 1520 Broca minicut de corte cruzado fino, nº 1520 ou formato tronco-cônica, embalada individualmente. Marca de referência: American-Burrs, similar ou de melhor qualidade.

| | | | | | | |
|----|------------------------------|----------|----|-------------|-------------|----------------|
| 41 | <u>Moldeira odontológica</u> | Conjunto | 30 | R\$ 54,3900 | R\$ 54,3900 | R\$ 1.631,7000 |
|----|------------------------------|----------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: TECNODENT

Fabricante: TECNODENT**Modelo / Versão:** TECNODENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO MOLDEIRA METAL ADULTO Jogo de moldeira perfurada adulto confeccionada em alumínio, embalagem contendo 9 unidades47 Pasta moldagem Unidade 250 R\$ 50,4200 R\$ 37,9900 R\$ 9.497,5000**Marca:** TECHNEW**Fabricante:** TECHNEW**Modelo / Versão:** TECHNEW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA ZINCOENOLICA MOLDAGEM CX C/2,0 UN Pasta Zinco - Enólica para moldagem, material para impressão de desdentado total kit contendo 1 pasta vermelha e 1 pasta branca. Marca de referência: Lysanda, similar ou de melhor qualidade.48 Pavio - lamparina, toucheira Pacote 12,00 UN 30 R\$ 5,5400 R\$ 4,2900 R\$ 128,7000**Marca:** IMPLA**Fabricante:** IMPLA**Modelo / Versão:** IMPLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAVIO LAMPARINA ALGODAO PC C/10,0 UN Pavio para lamparina; em algodão, pacote com 10 unidades52 Calibrador broca - helicoidal Unidade 50 R\$ 32,0200 R\$ 18,9300 R\$ 946,5000**Marca:** DENTARIA**Fabricante:** DENTARIA**Modelo / Versão:** DENTARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZANTE COR 66, frasco contendo entre 78g e 80g Marca de referência: VIPI, similar ou de melhor qualidade.56 Resina acrílica uso odontológico Frasco 500,00 ML 150 R\$ 72,2300 R\$ 41,8900 R\$ 6.283,5000**Marca:** DENTARIA**Fabricante:** DENTARIA**Modelo / Versão:** DENTARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL LIQUIDA FR C/500,0 ML Marca de referência: VIPI, similar ou de melhor qualidade.58 Resina acrílica uso odontológico Frasco 220,00 G 50 R\$ 41,2000 R\$ 30,3900 R\$ 1.519,5000**Marca:** DENTARIA**Fabricante:** DENTARIA**Modelo / Versão:** DENTARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL PO ROSA FR C/ 225 G Marca de referência: VIPI, similar ou de melhor qualidade.**Total do Fornecedor: R\$ 25.507,4000****71.505.564/0001-24 - EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 3 | <u>Broca baixa rotação</u> | Unidade | 10 | R\$ 11,4500 | R\$ 11,4500 | R\$ 114,5000 |

Marca: PRIMA ANGELUS**Fabricante:** ANGELUS PRIMA**Modelo / Versão:** PRIMA ANGELUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CE2PM44 - BROCA CARBIDE PM PRIMA 2 ANGELUS - BROCA CARBIDE PM 2 ESFÉRICA, 44,5MM M PRIMA F ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA P NAC RMS 81262420001|FINAL4 Broca baixa rotação Unidade 10 R\$ 10,4200 R\$ 10,4200 R\$ 104,2000**Marca:** PRIMA ANGELUS**Fabricante:** ANGELUS PRIMA**Modelo / Versão:** PRIMA ANGELUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CE4PM44 - BROCA CARBIDE PM PRIMA 4 ANGELUS - BROCA CARBIDE PM ACO TUNGSTENIO ESFERICA 4 PEÇA DE MAO 44,5MM M ANGELUS PRIMA F ANGELUS P NAC RMS 81262420001|FINAL6 Broca baixa rotação Unidade 10 R\$ 11,4000 R\$ 11,4000 R\$ 114,0000**Marca:** PRIMA ANGELUS**Fabricante:** ANGELUS PRIMA**Modelo / Versão:** PRIMA ANGELUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CCCC701PM44 - BROCA CARBIDE PM PRIMA 701 ANGELUS - BROCA CARBIDE PM 701 CÔNICA DE CORTE CRUZADO 44,5MM, M PRIMA F ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA P NAC RMS 81262420001|FINAL7 Broca baixa rotação Unidade 80 R\$ 10,3200 R\$ 10,3200 R\$ 825,6000**Marca:** PRIMA ANGELUS**Fabricante:** ANGELUS PRIMA**Modelo / Versão:** PRIMA ANGELUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CCCC702PM44 - BROCA CARBIDE PM PRIMA 702 ANGELUS - BROCA CARBIDE PM 702 CÔNICA DE CORTE CRUZADO 44,5MM, M PRIMA F ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA P NAC RMS 81262420001|FINAL8 Broca baixa rotação Unidade 10 R\$ 10,9500 R\$ 10,9500 R\$ 109,5000**Marca:** PRIMA ANGELUS**Fabricante:** ANGELUS PRIMA**Modelo / Versão:** PRIMA ANGELUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CCCC703PM44 - BROCA CARBIDE PM PRIMA 703 ANGELUS - BROCA CARBIDE PM 703 CÔNICA DE CORTE CRUZADO 44,5MM, CCCC703PM44 M PRIMA F ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA P NAC RMS 81262420001|FINAL35 Pote odontológico Unidade 100 R\$ 3,5700 R\$ 2,2100 R\$ 221,0000**Marca:** MAQUIRA**Fabricante:** MAQUIRA**Modelo / Versão:** MAQUIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 0102016001 - POTE DAPPEN PLASTICO COLORIDO MAQUIRA - POTE DAPPEN PLASTICO MAQUIRA M-MAQUIRA F-MAQUIRA P-NAC RMS: 80322400026|FINAL44 Mandril odontológico Unidade 20 R\$ 9,2500 R\$ 5,1700 R\$ 103,4000**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT**Modelo / Versão:** MICRODONT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 10.501.003 - MANDRIL PM DISCO MICRODONT - MANDRIL PM P/DISCO M - MICRODONT F - MICRODONT P - NAC RMS:80676920016|FINAL**Total do Fornecedor: R\$ 1.592,2000****Valor Global da Ata: R\$ 65.373,6500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar